係　員 係　長 館　長

様式第1号（第４条、第6条関係） NO　　　－

太宰府市地域活性化複合施設　太宰府館　使用（使用変更）許可申請書・許可書

使用会場

　　　　利用人数 　　　　　　　　使用目的　(内容） 　使用備品（　有　　・　　無　）

人　・　　　　 人

　 　ケータリング（　有　　・　無　）

まほろばホール入場料　（　有　・無　） 　　備考欄

　　　　　　料金　　　　　　　　　円

　上記のとおり申請いたします。なお、使用に際しては、条例及び規則に規定された事項を遵守する

とともに、太宰府市長の指示に従います。
　　　年　　　月　　　　日

　太宰府市長　殿
　　　　　〒　　　　　－

　　住　　　所

団体名（代表者　氏名）

使用責任者　　氏名

電話番号（　　自宅　　・ 会社　　） （　　　　　　）　　 　　　－

　　　　　　 （　携　帯　　） （　　　　　　）　　 　　　－

　　※以下は、記入しないで下さい。

受付者記入欄  イベント情報掲載（　　有　・　　無　　） 　営利活動 　　（　有　　・　　無　　）

　　　上記の金額明細
〔摘要〕
基本使用料

備品使用料 円 （明細は別紙）

　受付者

使 用 期 間 使用時間

大人 中学生以下

音響等備品使用（ 有 ・ 無 ）

（音響備品等）
操作員（ 要 ・ 否 ）

打合せ 月 日 時

（業者名）

年 月 日（ ）～ 月 日（ ） ： ～ ：

金 円

円（ 倍）× 時間× 日＝ 円

円（ 倍）× 時間× 日＝ 円

上記のとおり使用を許可
します。

太宰府市長

会場

会場